95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos 

patvirtinimo“ (toliau – Metodika), taikomas mišrus 

kainos apskaičiavimo būdas: fiksuoto įkainio su 

peržiūra ir Sutarties vykdymo išlaidų atlyginimo. 

6.1 

3.2. Pradinės 

Sutarties vertė 

Pradinės Sutarties vertė yra 240 000,00 Eur (du 

šimtai keturiasdešimt tūkstančių eurų ir 0 ct), be 

pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). PVM 

6.1, 6.2, 6.14-

6.16 

sudaro 50 400,00 Eur (penkiasdešimt tūkstančių 

keturi šimtai eurų ir 0 ct).  

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi 

maksimaliai pirkimui skirtai  lėšų sumai be 

PVM pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų 

paslaugų įsigijimui tiekėjo pasiūlyme nurodytais 

įkainiais be PVM bei faktiškai patiriamų sutarties

[...]

išlaidų kaina pagal konkrečias išlaidas įrodančius 

dokumentus. 

3.3.3. Faktiškai patiriamų išlaidų, tiesiogiai 

susijusių su sutarties vykdymu, detalių ir remonto 

medžiagų numatoma apimtis yra ne didesnė kaip 

72 000 be PVM, 87 120,00 su PVM. 

Bendra sutarties vertė yra 290 400,00 Eur (du šimtai 

devyniasdešimt tūkstančių keturi šimtai eurų ir 0 ct) 

su PVM. 

6.1, 6.14-6.16 

3.4. Sutarties 

kainos/ įkainių 

perskaičiavimas  

Sutarties kaina / įkainiai bus perskaičiuojami dėl 

PVM tarifo pasikeitimo. 

Tokiu atveju Paslaugų kaina/įkainiai atitinkamai 

didinami arba mažinami.